znením: 

„Čl. IV. 

Výška a splatnosť nájomného 

1. Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného 170,- EUR/ha/rok (slovom stosedemdesiat EUR) 

s ohľadom na § 10 ods.1 zák. č. 504/2003 Z z.. Celkové nájomné za predmet nájmu predstavuje 

sumu 10.287,11,- EUR/rok (slovom Desaťtisícdvestoosemdesiatsedem EUR a jedenásť centov). 

2. Nájomca je povinný v zmysle § 5 ods. 2 písm. b) bod 1 zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych 

daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady uhrádzať za predmet 

nájmu daň z pozemkov na základe rozhodnutia prenajímateľa.